
TOIMITUS SUOSITTELEE

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta

on poikkeuksellisen poliittinen – ai-

nakin, jos on uskoo Helsingin

Sanomien tiistaina 3. marraskuuta jul-

kaisemaa uutista. Muualla ainejärjestöt

ovat ohittaneet puolueet edustajistovaali-

ehdokkaiden määrässä. Asia on käynyt

selväksi myös vaalikampanjoita seuratessa:

vanha ”Oikeisto vastaan vasemmisto” tai

ainakin ”Hörhöt vastaan lippatukat” -ase-

telma toistui usein.

Poliittisuudessa ja politiikassa ei ole mi-

tään pahaa, mutta ne pitää ymmärtää

oikein. Liian usein ylioppilaskunnassa puo-

luekanta ja ideologia muistuvat mieleen,

kun kyse on ylikansallisesta limsa-auto-

maatista ylioppilaskylässä tai puoluetove-

rin paikasta luottamuselimessä. Kun kyse

taas on budjetista, iltakouluun vaivautuu

vain kourallinen.

Vaikka ajatus siitä, että demokratiaa tu-

lee käyttää säästeliäästi, on hieman

kyseenalainen, on siinä siemen totuutta:

joka asiasta ei ole järkeä äänestää.

Päättäjän ei pidä tuhlata aikaansa poh-

tien, minkä väriset sisäseinät Kortepohjan

uusiin taloihin laitetaan, kun monet muut

asiat kaipaisivat perusteltuja arvovalintoja. 

Tulevan kauden aikana edustajistoa

odottaa vaikeita päätöksiä muun

muassa siitä, kuinka paljon henkilökuntaa

ylioppilaskunnassa tarvitaan, mikä on sen

ydintehtävä ja ovatko esimerkiksi ylioppi-

laslehti tai kehitysyhteistyö rahoittamisen

arvoisia. Niissä kyse on nimenomaan poliit-

tisista valinnoista.

Jos ylioppilaskunta

heijastelee val-

takuntaa, on

sieltä valitettavasti opittu näköjään vain

se, että harva uskaltaa vaaleissa tarttua

konkreettisiin ongelmiin. 

Yllättävää kyllä, muualla monet sitoutu-

mattomat ryhmät ilmoittavat ajavansa

tiettyä agendaa siinä, missä JYYn poliitikot

yleensä kertovat laveasti olevansa ”opiske-

lijan asialla”.

Jos politiikka ymmärretään vastakkaisten

etujen kilpailuna ja yhteensovittamise-

na, Helsingin Sanomat saattaa hyvinkin ol-

la JYYn suhteen väärässä.

Marja Honkonen

paatoimittaja@jyy.fi

AAMUTREENI (liikunta).

Pimeäkin päivä lähtee hyvin käyntiin 

pienen liikuntatuokion jälkeen.

KRIITTISYYS (asenne).  

Aina sitä vaaditaan lisää, vaikka kukaan ei

halua tulla kritisoitavaksi.

POLKUPYÖRÄ (menopeli). 

Kun pakkanen jäädyttää autosta ikkunat ja

akun, voi pyörällä jatkaa matkaa ongelmitta.
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Tatu
Hirvonen

EMME VOI EKSYÄ, emmekä koskaan ole

keskellä ei-mitään, väitti eräs tapaamani eng-

lantilainen paikkojen merkityksiin erikoistu-

nut tutkija. Olemme aina jossakin. Jos emme

tiedä, missä, voimme kysyä joltakulta toiselta.

Eksymisen mahdottomuus kuulostaa ensin

helpottavalta, mutta onko se pelkästään si-

tä? Jos emme voi eksyä, voimmeko koskaan

löytää tai kokea mitään todella uutta?

Matka tuntemattomaan elää vahvana ai-

hepiirinä esimerkiksi fantasiakirjallisuudessa

ja elokuvissa. Niissä matkanteko koskematto-

miin erämaihin tai vieraisiin galaxeihin on sa-

malla oikopolku sisimpäämme. Tarinoiden

idealisoiduissa maailmoissa ihmisen kadotet-

tu luontosuhde ja moraalisempi perusolemus

pääsee esiin vasta, kun ympäröivän yhteis-

kunnan häiriötekijät poistetaan tai ulkoinen

uhka saa aikaan herooisen muutoksen.

KIRJASSAAN Into the Wild Jon Krakauer
kuvaa nuoren amerikkalaisen Chris

McCandlessin pakomatkaa turruttavasta mo-

dernista kasvuympäristöstä Alaskan villiin

erämaahan. McCandlessin matka päättyi 112

elossaselviytymispäivän jälkeen kuolemaan,

traagisesti vain kolmen tunnin patikoinnin

päähän lähimmästä tiestä.

Murheellisen tarinasta tekee se, että

McCandless olisi todennäköisesti selviytynyt,

mikäli hän olisi ottanut mukaansa maasto-

kartan. Krakauerin mukaan McCandless ei

tehnyt niin, koska nuorukainen etsi Alaskasta

aitoa seikkailua ja puhdasta vapautta esiku-

viensa Henry Thoreaun ja Jack Londonin
tapaan. Tämä oli mahdollista ainoastaan hyl-

käämällä kartat ja lähtemällä matkaan ilman

niiden suojaa, luomalla oma tuntematon,

joskin keinotekoinen terra incognita.

Maailmankarttaa, josta ei löydy utopiaa,

on turha edes vilkaista, totesi aikoinaan

Oscar Wilde. Koska tätä nykyä joku voi aina

osoittaa karttaa ja todeta ”olet tässä”, tule-

viin gps-navigaattoreihin lisättäköön toimin-

to, joka tekee mahdolliseksi myös matkan

tuntemattomaan. Vaikka McCandllesin kuo-

lemaa voi pitää surullisena esimerkkinä tur-

haan hukatusta elämästä, ennen kuole-

maansa hän ehti tavoittaa jotakin, mikä ken-

ties riitti matkan tarkoitukseksi. 

”Minulla on ollut onnellinen elämä”, kir-

joitti McCandless, jonka viimeisiksi sanoiksi

jäivät ”kauniita mustikoita”.

Olet tässä

Päättäjän ei pidä tuhlata aikaansa
pohtien, minkä väriset sisäseinät Kortepohjan
uusiin taloihin laitetaan, kun monet muut asiat
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